
 

 

 

PORTARIA Nº. 1793, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

 

ERRATA DA PORTARIA Nº. 1766, DE 06 DE 

OUTUBRO DE 2017 – ONDE SE LÊ: EXONERAR, a pedido o (a) 

Senhor (a) ANDREZA DA SILVA LIMA PEDRO, matrícula 48393, do 

cargo de ENFERMEIRO, do quadro de pessoal, retroagindo seus 

efeitos em 29 DE SETEMBRO DE 2017. 

LEIA-SE: EXONERAR, a pedido o (a) Senhor (a) 

ANDREZA DA SILVA LIMA PEDRO, matrícula 48393, do cargo de 

ENFERMEIRO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 

DE OUTUBRO DE 2017. 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

“MARCOS NEVES” 

Prefeito Municipal 

 

 


